
Реестровый номер ЗК-11/23 

 

1 

 

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №ЗК-11/23 

 

26 декабря 2023 года 

Санкт-Петербург, Московский пр-кт, д.10-12, литер А. каб.413   

1. Наименование предмета открытого запроса котировок цен: оказание услуг по 

сопровождению сегмента Единой системы электронного документооборота и 

делопроизводства исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга для 

нужд автономной некоммерческой организации «Дирекция по развитию транспортной 

системы Санкт-Петербурга и Ленинградской области». 

2. Состав Единой комиссии по размещению заказов автономной некоммерческой 

организации «Дирекция по развитию транспортной системы Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области» утвержден приказом от 01.03.2021 №19 (с учетом изменений, 

внесенных приказом от 21.12.2021 №167): 

Председатель комиссии: Ахмедова Е.А. – начальник Отдела закупок и торгов 

Финансово–экономического управления; 

Члены комиссии: 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

Пальчик В.А. – заместитель начальника Управления по 

развитию транспортной инфраструктуры и ИТС – начальник 

Отдела интеллектуальных транспортных систем; 

Павлов Ю.П.– начальник Управления по ГЧП и внешним 

связям; 

Золотова Е.А. – начальник Административно-

организационного управления; 

Голумбевский П.П. – начальник Управления пассажирского 

транспорта и портовой инфраструктуры; 

Рыскаленко А.В. – юрисконсульт; 

Туманова Ю.С. – главный специалист Отдела закупок и 

торгов Финансово-экономического управления. 

 

На заседании присутствовали: Ахмедова Е.А., Рыскаленко А.В., Золотова Е.А.,  

Пальчик В.А., Павлов Ю.П., Голумбевский П.П., Туманова Ю.С. Кворум имеется. Комиссия 

правомочна. 

3. Заказчиком является автономная некоммерческая организация «Дирекция по развитию 

транспортной системы Санкт-Петербурга и Ленинградской области» (далее – Дирекция). 

Местонахождение и почтовый адрес: 190031, Санкт-Петербург, Московский пр-кт, д.10-12, 

литер А. 

 

4. Документация на проведение открытого запроса котировок цен утверждена приказом  

Генерального директора Дирекции от 18.12.2023 №108. 

 

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 

Дирекции www.spbtrd.ru в сети Интернет 18.12.2023. Документация доступна в том числе на 

сайтах www.spb.bt.su, www.rostender.info. 

 

6. Начальная (максимальная) цена: 168 143 (сто шестьдесят восемь тысяч сто сорок три) руб. 

04 коп. 

http://www.spb.bt.su/
http://www.rostender.info/


Реестровый номер ЗК-11/23 

 

2 

 

 

7. Место и сроки оказания услуг: в соответствии с требованиями технического задания и 

проекта договора; с 01.01.2024 по 31.12.2024. 

 

8. До окончания указанного в Извещении о проведении открытого запроса котировок цен 

срока подачи котировочных заявок (26.12.2023 10.00 ч.) не было подано ни одной заявки. 

 

9. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась комиссией  

26 декабря 2023 года в 12.00 часов по адресу: 190031, Санкт-Петербург, Московский пр-кт,  

д.10-12, литер А, каб. 413. 

 

10. Комиссия признала открытый запрос котировок цен на право заключения договора на 

оказание услуг по сопровождению сегмента Единой системы электронного 

документооборота и делопроизводства исполнительных органов государственной власти 

Санкт-Петербурга для нужд автономной некоммерческой организации «Дирекция по 

развитию транспортной системы Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 

несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в открытом запросе 

котировок цен не было подано ни одной заявки. 

 

11. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Дирекции в течение  

5 (пяти) рабочих дней с момента подписания протокола всеми членами комиссии. 

 

12. Подписи: 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

 

______________________ Е.А. Ахмедова 

______________________ А.В. Рыскаленко 

______________________ Е.А. Золотова 

______________________ В.А. Пальчик 

______________________ Ю.П. Павлов 

______________________ П.П. Голумбевский 

______________________ Ю.С. Туманова 

 

 


